
Číslo smlouvy: CSPSD/48/2023 
Výtisk – elektronický 

1  

Kupní smlouva 
uzavřená na základě ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
1. Smluvní strany 
Název: Centrum služeb pro silniční dopravu 
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO: 70898219 
DIČ: CZ70898219 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Lenka Čechová, ředitelka 
Zástupce pro věci technické: Telefon: E-mail: 
(dále jen „kupující“) 
a  
Název: IRD distribuce, s.r.o. 
Sídlo: náměstí Jiřího z Poděbrad 1658/11, 130 00 Praha 3 
IČO: 28886917 
DIČ: CZ28886917 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce pro věci smluvní:  Milan Semerád, jednatel a Petr Pecha, jednatel 
Zástupce pro věci technické  Telefon: E-mail:  
(dále jen „prodávající“, kupující a prodávající dále společně označováni rovněž jako „smluvní strany“ nebo 

jednotlivě jako „smluvní strana“). 
2. Předmět a obsah smlouvy 
2.1. Předmětem této smlouvy je dodávka 92 ks mobilních telefonů, včetně příslušenství (dále jen „zboží“) dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 
2.2. Prodávající se zavazuje řádně a včas dodat kupujícímu zboží, včetně dokladů vztahujících se ke zboží, 

umožnit kupujícímu se zbožím nakládat, převést na něj vlastnické právo ke zboží a poskytnout 

kupujícímu záruční servis a kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit 

prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle čl. 5. odst. 5.1. této smlouvy. 
2.3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží výlučně nové (tj. nepoužité), originální a určené k použití v České republice. 
3. Dodací podmínky, předání a převzetí zboží 
3.1. Prodávající je povinen na své náklady dodat zboží kupujícímu do místa plnění v dodací lhůtě nejpozději 

do 30 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy ve stanoveném množství a jakosti. 
3.2. Prodávající uvědomí kupujícího o připravenosti zboží k dodání nejpozději 5 (slovy: pět) pracovních dní 

přede dnem, kdy dodání zboží zamýšlí. 
3.3. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v místě, v množství, provedení a jakosti podle podmínek 

této smlouvy, v originálním obalu a s doklady umožňujícími jeho řádné převzetí a užívání. 
3.4. Řádné předání a převzetí zboží bude potvrzeno podpisem dodacího listu oběma smluvními stranami. 
3.5. Podpisem dodacího listu dle odst. 3.4. tohoto článku je zboží dodáno dle této smlouvy. Tímto 

okamžikem přechází vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží na kupujícího. 

CCENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVUCENTRUM SLUŽEB
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU
CENTRUM SLUŽEB
PRO snu—uču! DOPRAVU



Číslo smlouvy: CSPSD/48/2023 
Výtisk – elektronický 

2  

3.6. Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje zjevné vady či odchylky od podpisu dle této 

smlouvy, její přílohy č. 1 nebo dle dokumentace ke zboží. V takovém případě je kupující povinen sepsat 

zápis o zjištěných vadách podepsaný osobou kupujícího oprávněnou k převzetí zboží a předat jej 

prodávajícímu, nestanoví-li kupující písemně lhůtu delší. Do odstranění vad není kupující povinen 

převzít zboží, podepsat dodací list ani zaplatit cenu za zboží. 
4. Místo plnění, vzájemný styk mezi smluvními stranami a osoba oprávněná k převzetí zboží 
4.1. Místem plnění předmětu této smlouvy je sídlo kupujícího. 
4.2. Vzájemný styk mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictví kontaktních osob uvedených v článku 1 této smlouvy. V případě jakýchkoli změn kontaktních osob, popř. jejich kontaktních údajů 

apod. jsou smluvní strany povinny si tyto změny bez zbytečného odkladu písemně oznámit. 
4.3. Ve věci převzetí, předání a podpisu dodacího listu dle této smlouvy jsou oprávněni: 

• na straně prodávajícího: 
 

• na straně kupujícího: 

4.4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně pověřit dle předchozího odstavce tohoto článku i jiné osoby. 
5. Celková cena, platební a fakturační podmínky 
5.1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za řádně dodané zboží činí: 654 525,47 Kč bez DPH, tj. 791 975, 82 Kč včetně DPH, z toho: 

Položka ks Typ Cena v Kč za 1 ks bez DPH 
Cena v Kč za 

1 ks včetně DPH 
Cena celkem v Kč bez DPH 

Cena celkem v Kč 
včetně DPH 

M
an

až
er

sk
ý

 t
el

ef
o
n

 +
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í Mobilní telefon 3 

Samsung SM-A536 Galaxy A53 5G DualSIM gsm tel. 8+256 GB Black 
Tvrzené 

ochranné sklo 3 
Tvrzené sklo Fixed Full – Cover pro Samsung Galaxy A53 

5G, Černá 
Ochranné pouzdro 3 

Tactical TPU Kryt pro Samsung Galaxy A53 5G Transparent 

R
ef

er
en

ts
k

ý
 t

el
ef

o
n

 +
 

p
ří

sl
u

še
n

st
v

í 

Mobilní telefon 89 
Samsung SM – A336 Galaxy A33 5G DualSIM gsm tel. 6+128 GB Black 

Tvrzené 

ochranné sklo  89 
Tvrzené sklo Fixed Full – Cover pro Samsung Galaxy A33 

5G, Černá 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVUCENTRUM SLUŽEB
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU
CENTRUM SLUŽEB
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU



Číslo smlouvy: CSPSD/48/2023 
Výtisk – elektronický 

3  

Ochranné pouzdro se 
zesílenými okraji a 
zvýšenou 

částí kolem displeje  

58 
Tactical TPU Plyo Kryt pro Samsung Galaxy A33 5G Transparent 

Ochranné pouzdro 31 
Tactical TPU Kryt pro Samsung Galaxy A33 5G Transparent 

5.2. Cena uvedená v odstavci 5.1. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 

prodávajícího spojené s předmětem plnění této smlouvy, včetně nákladů za balné, skladné, dopravu do místa plnění dle čl. 4. této smlouvy, nákladů na pojištění, clo, předání a převzetí zboží. 
5.3. K ceně bez DPH bude připočtena DPH v platné výši v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
5.4. V případě změny sazby DPH dané právními předpisy bude k ceně bez DPH přiúčtována daň dle sazby 

platné ke dni zdanitelného plnění. 
5.5. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat před řádným předáním a převzetím zboží zálohu na kupní cenu v jakékoliv formě. 
5.6. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku bude kupujícím zaplacena na základě prodávajícím řádně 

vystaveného daňového dokladu (faktury) po řádném předání zboží kupujícím v souladu s čl. 3. této smlouvy. 
5.7. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními 

předpisy, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
název a evidenční číslo této smlouvy. K faktuře musí být jako její nedílná součást připojena kopie 

dodacího listu dle čl. 3. odst. 3.4. podepsaného oprávněnými osobami za prodávajícího a kupujícího. 
5.8. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 (slovy: 

třicet) dnů od data doručení faktury kupujícímu na e-mailovou adresu: . Nebude-li 
faktura obsahovat stanovené náležitosti dle odst. 5.7. tohoto článku nebo uvedené údaje budou 
nesprávné nebo nebudou splněny podmínky dle odst. 5.9. tohoto článku, je kupující oprávněn vrátit ji 

ve lhůtě splatnosti prodávajícímu, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná 

běžet znovu ode dne doručení bezvadné faktury kupujícímu. 
5.9. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu 

prodávajícího uvedeného na faktuře, který musí odpovídat číslu účtu uvedenému v záhlaví této smlouvy, 

popř. číslu účtu prodávajícího, který je uveden v registru plátců DPH. Případnou změnu čísla účtu je prodávající povinen kupujícímu bezodkladně písemně oznámit a na zpětný dotaz kupujícího opětovně 

písemně potvrdit, jinak je kupující oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu. 
6. Záruka za jakost, odpovědnost za vady 
6.1. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené touto smlouvou a příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku, má zboží vady. Za vady se považuje i dodání zboží, které neodpovídá podmínkám 

stanoveným touto smlouvou nebo vady v dokladech nutných k užívání zboží. Prodávající zaručuje, 

že zboží má vlastnosti deklarované při nabídce zboží. 
6.2. Prodávající odpovídá za vady zboží zjištěné při převzetí nebo v průběhu záruční doby zboží. Prodávající 

poskytuje touto smlouvou na zboží dodané podle této smlouvy záruku po dobu min. 24 měsíců ode dne 

řádného převzetí zboží kupujícím. Po tuto dobu je prodávající povinen na své náklady v sídle kupujícího 

převzít vadné zboží a po odstranění závad zboží v sídle kupujícího opět předat. 
6.3. Lhůta pro odstranění vad zboží v záruční době činí 10 pracovních dní, pokud kupující písemně nestanoví 

lhůtu delší. 
6.4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž reklamace odeslaná 

kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas doručenou. 

£ CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU£ CENTRUM SLUŽEB
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU£ CENTRUM SLUŽEB
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU



Číslo smlouvy: CSPSD/48/2023 
Výtisk – elektronický 

4  

6.5. Kupující je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, jde-li o vadu opravitelnou. Není-li to možné nebo je-li vada opakovaná, je prodávající povinen provést odstranění vady nahrazením novým 

bezvadným zbožím bez nároku na navýšení kupní cen dle čl. 5. odst. 5.1. této smlouvy. 
6.6. Reklamaci zboží je kupující oprávněn uplatnit u prodávajícího telefonicky na čísle: nebo na e-mailu: 
6.7. Prodávající neodpovídá za vady prokazatelně způsobené neodbornou manipulací nebo jeho 

mechanickým poškozením kupujícím. 
6.8. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo na uplatnění 

smluvní pokuty. 
7. Smluvní pokuta a úrok z prodlení 
7.1. V případě prodlení prodávajícího s řádným předáním zboží v termínu dle čl. 3. odst. 3.1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny za každý 

den prodlení. To platí i v případě, kdy kupující nepřevezme zboží z důvodu dle čl. 3. odst. 3.6. této smlouvy. 
7.2. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vad podle čl. 6. odst. 6.3. této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení. 
7.3. V případě porušení čl. 9. odst. 9.2. nebo 9.3. této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 35 000 Kč za každý jednotlivý případ. 
7.4. V případě prodlení kupujícího se zaplacením řádně vystavené faktury je kupující povinen zaplatit 

prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
7.5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 25 kalendářních dnů ode dne doručení jejich 

vyúčtování druhé smluvní straně. 
7.6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody ani na řádné dokončení plnění 

předmětu této smlouvy, popř. odstranění vad. 
8. Odstoupení od smlouvy, ukončení smlouvy 
8.1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran podle § 1981 občanského zákoníku, 

přičemž účinky ukončení smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li 
takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni podpisu takovéto dohody oběma 

smluvními stranami. 
8.2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy písemně odstoupit v souladu s § 2001 občanského 

zákoníku, v případě následujících porušení smluvní povinnosti druhou smluvní stranou: 
a) Prodlení prodávajícího delší než 1 měsíc s řádným a včasným dodáním zboží ve lhůtě dle čl. 3. odst. 

3.1. této smlouvy; 
b) prodlení kupujícího s řádným zaplacením faktury o více než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů, v případě, že kupující nezjednal nápravu ani po písemném upozornění prodávajícího; 
c) porušení povinností prodávajícího stanovených v čl. 6. odst. 6.3. nebo 6.5., čl. 9. odst. 9.2. nebo 9.3. 

této smlouvy; 
8.3. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy písemně odstoupit v případě podstatného porušení 

smlouvy druhou smluvní stranou za podmínek uvedených v § 2002 občanského zákoníku. 
9. Další ujednání 
9.1. Prodávající odpovídá za to, že plnění předmětu této smlouvy nezasahuje a nebude zasahovat do práv 

jiných osob, zejména práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, a to pro jakékoliv využití v České republice i v zahraničí. 
9.2. Žádná ze smluvních stran není oprávněna poskytnout třetím osobám jakékoliv informace o podmínkách 

této smlouvy a souvisejících s touto smlouvou, jejichž obsahem mohou být důvěrné informace, osobní 

a citlivé údaje, informace týkající se obchodního tajemství, technologie nebo know-how, s výjimkou povinnosti poskytovat informace podle zvláštních předpisů. Ustanovení odst. 9.5. tohoto článku tím není 

dotčeno. 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVUCENTRUM SLUŽEB
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU
CENTRUM SLUŽEB
PRO snu—uču! DOPRAVU



Číslo smlouvy: CSPSD/48/2023 
Výtisk – elektronický 

5  

9.3. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit či jinak převést svá práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 
9.4. Závazky dle předchozích odstavců tohoto článku zůstávají v platnosti i po ukončení účinnosti této smlouvy. 
9.5. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že kupující v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Uveřejnění této 

smlouvy včetně jejích příloh, změn a dodatků ve smyslu zákona o registru smluv se zavazuje zajistit 
kupující do 5 (slovy: pěti) dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

10. Závěrečná ustanovení 
10.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
10.2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, smluvními stranami 

dohodnutými, postupně číslovanými dodatky. Tyto dodatky musí být podepsány oběma smluvními 

stranami a stávají se nedílnou součástí této smlouvy. 
10.3. Závazkové vztahy vzniklé podle této smlouvy a na jejím základě se řídí zejména občanským 

zákoníkem. 
10.4. Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé z tohoto smluvního vztahu především smírně, 

společným jednáním. Nedojde-li k dohodě, má kterákoli smluvní strana právo předložit spor k rozhodnutí příslušného soudu. 
10.5. Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický 

originál opatřený kvalifikovanými elektronickými podpisy odpovědné osoby a opatřený 

kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
10.6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Podrobná technická specifikace. 
10.7. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují její obsah za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy 

rozhodující, na důkaz čehož smluvní strany připojují k této smlouvě své podpisy. 
V Praze dne: V Praze dne:     
…………………………………………… …………………………………………… 
kupující prodávající 
Ing. Lenka Čechová, ředitelka Milan Semerád, jednatel 
 
 
 ……………………………………………  prodávající 
 Peter Pecha, jednatel 

Ing. Peter 
Pecha

Digitally signed by 

Date: 2023.02.28 15:53:23 
+01'00'

Milan 
Semerád

Digitálně podepsal Milan Semerád 
DN: cn=

, 
c=CZ, o=IRD distribuce, s.r.o., 
2.5.4.97=NTRCZ-28886917, 
serialNumber=ICA - 10662942 
Datum: 2023.03.01 11:58:22 +01'00'

Ing. Lenka 
Čechová

Digitálně podepsal 
I
Datum: 2023.03.02 
09:12:23 +01'00'

CCENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU

// //

//

CCENTRUM SLUŽEB
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU

// //

//

CCENTRUM SLUŽEB
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU

// //

//



Příloha č.1 
Číslo smlouvy: CSPSD/48/2023 

Výtisk – elektronický  

6  

Podrobná technická specifikace: 
Specifikace manažerského mobilního telefonu 
Parametr Specifikace technického parametru Splněno Popis technického parametru 
Typ mobilního telefonu manažerský mobilní telefon ANO Samsung SM-A536 Galaxy A53 5G DualSIM gsm tel. 8+256 GB, Black 
Operační 

systém Android, verze min. 12.0 ANO Android 12 
Operační 

paměť RAM a procesor 
RAM: min. 8 GB, PROCESOR: min. 8 jader ANO RAM: 8 GB Procesor: 8 jader 

Interní paměť min. 256 GB ANO 256 GB 
Displej velikost min. 6"; AMOLED o rozlišení min. 2400x1080 px, Gorilla Glass ANO 6,5“ AMOLED 2400x1080 px. Gorilla Glass 5 
Fotoaparát ano, přední + zadní s min. 3 objektivy, optická stabilizace obrazu ANO Přední + zadní 4 objektivy, optická stabilizace 
Přisvětlovací dioda Ano ANO  
SIM karta DualSIM / velikost nanoSIM ANO DualSIM, velikost nano SIM Slot na 
paměťovou kartu 

ano možno i hybridní slot ANO Hybridní slot 

Kapacita baterie min. 3 500 mAh ANO 5 000 mAh 
Wi-Fi ano ANO  
Bluetooth ano ANO  
Typ konektoru USB C, funkce rychlonabíjení ANO Rychlé nabíjení 25W 
Určování polohy GPS ANO  
Podporované 

mobilní sítě LTE 4G nebo 5G ANO 5G 
Odemykání telefonu snímač otisků prstu ANO  
Aktualizace softwaru min 1. ročně ANO  
Hmotnost  max. 200 g ANO 189 g 
Součást balení nabíječka, kabel USB C ANO Nabíječka, kabel USB C Barva černá, šedá, ANO černá 
Požadované funkce Hlasitý odposlech, konferenční hovor, senzor 

přiblížení, vibrace, synchronizace e-mailů, 

kontaktů, kalendáře, NFC, voděodolnost min. IP 67 

ANO  

Příslušenství – 
tvrzené 

ochranné sklo 
Telefony budou dodány s nalepeným tvrzeným 

sklem min. tvrdost 9H, tloušťka 0,33 mm ANO Tvrzené sklo Fixed Full – Cover pro 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVUCENTRUM SLUŽEB
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU
CENTRUM SLUŽEB
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU



Příloha č.1 
Číslo smlouvy: CSPSD/48/2023 

Výtisk – elektronický  

7  

Samsung Galaxy A53 
5G, Černá 

Příslušenství – 
ochranné pouzdro 
"kancelářská 
práce" 

Ochranné pouzdro chránící boky a záda telefonu ANO Tactical TPU Kryt pro Samsung Galaxy A53 5G Transparent 

  
Specifikace referentského mobilního telefonu 
Parametr Specifikace technického parametru Splněno Popis technického parametru 
Typ mobilního telefonu referentský mobilní telefon ANO Samsung SM – A336 Galaxy A33 5G DualSIM gsm tel. 6+128 GB Black 
Operační systém Android verze 12. nebo nižší s možností upgrade na verzi 12. ihned 

po zprovoznění telefonu 
ANO Android 12 

Operační paměť RAM min. 6 GB ANO RAM: 6 GB 
Interní paměť min. 128 GB ANO 128 GB 
Displej velikost min. 6“; AMOLED o rozlišení min. 2400 x 1080 px, Gorilla Glass 

ANO 6,4“ AMOLED 2400x1080 px. Gorilla Glass 5 
Fotoaparát ano, přední + zadní s min. 3 

objektivy, optická stabilizace obrazu ANO Přední + zadní 4 

objektivy, optická stabilizace 
Přisvětlovací dioda Ano ANO  
SIM karta DualSIM / velikost nanoSIM ANO DualSIM, velikost nano SIM 
Slot na paměťovou kartu ano možno i hybridní slot ANO Hybridní slot 
Kapacita baterie min. 4 500 mAh ANO 5 000 mAh 
Wi-Fi ano ANO  
Bluetooth ano ANO  
Typ konektoru USB C, funkce rychlonabíjení ANO Rychlé nabíjení 25W 
Určování polohy GPS ANO  
Podporované mobilní sítě LTE 4G nebo 5G  ANO 5G 
Odemykání telefonu snímač otisků prstu ANO  
Aktualizace softwaru min 1. ročně ANO  
Hmotnost max. 200 g ANO 186 g 
Součást balení nabíječka, kabel USB C ANO Nabíječka, kabel USB C Barva černá, šedá  ANO černá 
Požadované funkce Hlasitý odposlech, konferenční hovor, 

senzor přiblížení, vibrace, synchronizace e-mailů, kontaktů, kalendáře, NFC, 

voděodolnost min. IP 67 

ANO  

Příslušenství - tvrzené 

ochranné sklo Telefony budou dodány s nalepeným 

tvrzeným sklem min. tvrdost 9H, 

tloušťka 0,33 mm.  
ANO Tvrzené sklo Fixed Full – Cover pro 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVUCENTRUM SLUŽEB
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU
CENTRUM SLUŽEB
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU



Příloha č.1 
Číslo smlouvy: CSPSD/48/2023 

Výtisk – elektronický  

8  

Samsung Galaxy A33 
5G, Černá 

Příslušenství – ochranné 

pouzdro "kancelářské 

práce" 
Ochranné pouzdro chránící boky a záda telefonu. ANO Tactical TPU Kryt pro Samsung Galaxy A33 5G Transparent 

Příslušenství – ochranné pouzdro Ochranné pouzdro pro podmínky s větším rizikem pádu chránící boky a záda telefonu (zesílené okraje a rohy, zvýšená část kolem displeje) 

ANO Tactical TPU Plyo Kryt pro Samsung Galaxy A33 5G Transparent 
Veškeré dodané zboží musí splňovat technické požadavky za účelem správy zařízení jako firemních 

zařízení v následujícím rozsahu: 
1. musí podporovat distribuci systému Android s připojením k mobilním službám Google (GMS); 2. musí být k dispozici GMS a musí mít možnost se ke GMS připojit; 3. musí podporovat ZERO TOUCH; 4. prodávající musí zajistit (umožnit) zařazení dodávaných zařízení do firemního Google účtu. 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVUCENTRUM SLUŽEB
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU
CENTRUM SLUŽEB
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU




